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INFORME DE EVALUACION
19 DE MARZO DE 2020
PROCESO No. ABA.SP.0029.2020.Y REGISTRO DE PROPONENTES

OBJETO: COMPRAVENTA DE ELEMENTOS E INSUMOS (AZUCAR, AROMATICAS, CAFE, MEZCLADORES),
NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA CAFETERIA DEL AREA ADMINISTRATIVA DEL
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. VIGENCIA 2020.

"PROPUESTANo. 1

PROPONENTE:OSCAR PERNANDO TIMARAN MUNOZ

REQUTTO A VERIFGAR SESERVACIONES

~1 CARTA DE PRESENTAGION DE LA
OFERTA
5. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR X

3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X NO APORTA DOCUMENTO
REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.

4. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

5. FOTOCOPIA DE LA CEDULA X

6. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

7. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

8. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

9. CERTIFICADO DEL SISTEMA X
REGISTROS  NACIONAL  DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia ¥y

convivencia).

10. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.
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CERTIFICACION DE APORTES
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL

CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA

FOTCCOPIA LIBRETA MILITAR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/O
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIQ

FOTOCOPIA DE LA CEDULA

CERTIFICACION EXPEDIDA POR
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

CERTIFICADO DEL SISTEMA
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
cddigo nacional de policia y
convivencia).

10.

INHABILIDADES,
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

11.

CERTIFICACION DE APORTES
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL
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CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA

FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/O
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOFPIA DE LA CEDULA

CERTIFICACION EXPEDIDA POR
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

CERTIFICADO DEL SISTEMA
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia y
convivencia).

10.

INHABILIDADES,
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

11

CERTIFICACION DE APORTES
FARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL

-PROPUESTA'Nc. 4.

"REQUISITO A VERIFICAR

1.

CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA

/,.'
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2. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR X

3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X LA ACTIVIDAD COMERCIAL O
REPRESENTACION LEGAL Y/"O ECONOMICA NO LE PERMITE
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EFECTUAR EL OBJETO  DEL
EN EL REGISTRO MERCANTIL. CONTRATO

4. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

5. FOTOCOPIA DE LA CEDULA X

6. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REFUBLICA

7. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

8. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

9. CERTIFICADO DEL SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia y
convivencia).

10. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

11. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL

REPRESENTANTE LEGAL:

REQUISTTO A VERIFICAR TOBSERVACIONES

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA X
OFERTA

2. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR N/A

3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X
REPRESENTACION LEGAL Y/O
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.
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4. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

5. FOTOCOPIA DE LA CEDULA X

6. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUELICA

7. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

8. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL,

9. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR. LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional. de policia vy
convivencia).

10. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

11. CERTIFICACION DE APORTES X
PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL

AMY CO CORTEZ
Jefe Oficina Juridica HUDN

Proyect(: Jessica Espafia Guzmén
Abogada - Oficina Juridica, Unidad de Contratacidn.
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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP 029.2020 COMPRAVENTA DE ELEMENTOS E {NSUMOS
(AZUCAR, AROMATICAS, CAFE, MEZCLADORES) NECESARIOS PAR EL FUNCIONAMIENTO DE LA
CAFETER!A DEL AREA ADMINISTRATIVA DEL HUDN -VIGENCIA 2020

HOSPITAL
UNIVERSITARIO :
EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTG SARLAF - Anexo No 4. -

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
IMPAME SAS CUMPLE
VILLEGAS QUIROZ NICK SHERMAN -
SUMINISTROS VQ CUMPLE SUBSANA
FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION ACTIVIDAD ECONOMICA 'Y ACTIVOS
TIMARAN MUNOZ OSCAR FERNANDO NO CUMPLE Y PASIVOS EN INFORMACION FINANCIERA
ESTRADA RAMIREZ OSCAR -DISTR!BUIDORA
: B
DEL SUR CUMPLE . SUBSANA
EQUILIBRIUM PROYECTOS SAS CUMPLE

MYRIAM
Profesional Universitaric Contabilidad

San Juan de Pasto, Marzo 19 de 2020
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.029-2020

OBJETO: COMPRA VENTA DE INSUMOS (AZUCAR, AROMATICAS, CAFE Y MEZCLADORES)
NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA CAFETERIA DEL AREA ADMINISTRATIVA DEL

HUDN E.S.E.

i

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEFPANTININTAL GERAMND L5E

Oficio de con

‘aceptacion Anexo 3

INPAME SAS

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE $2.492.816

CUMPLE

SUMINISTROS VQ. CUMPLE CUMPLE CUMPLE $2.528.400 CUMPLE

OSCAR FERNANDO TIMARAN MUNOZ 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE $2.480.200 CUMPLE
EQUILIBRIUM PROYECTOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE $2.357.982 CUMPLE
ESTRADA RAMIREZ OSCAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE $2.578.340 CUMPLE

NOTA: CRITERIO DE SELECCION: Numeral 17 pliego definitivo:

Marzo 19 de 2020

Menor valor ofertado. El HUDN no aceptard propuestas parciales.

MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO
Profedional Especializada Recursos Fisicos







